
UCHWAŁA NR XXXVI/257/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rokwprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 28 017 697, 71 zł., zmniejsza się o kwotę 1 140 639, 
76 zł. do wysokości 26 877 057, 95 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 21 376 707, 01 zł., 
zwiększa się do wysokości 22 099 508, 07 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 6 640 990, 70 zł., 
zmniejsza się do wysokości 4 777 549, 88 zł.,; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 33 111 516, 37 zł., zwiększa się o kwotę 619 320, 
16 zł., i zmniejsza się o kwotę 2 759 959, 92 zł., do wysokości 30 970 876, 61 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 21 744 983, 01 zł., zwiększa się do wysokości 21 823 286, 70 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 11 366 533, 36 zł., zmniejsza się do wysokości 9 147 589, 91 zł.,; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalona w § 3 kwota planowanego deficytu zmniejsza się do wysokości 4 093 818, 66 zł., źródłami 
pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. kredytów i pożyczek w kwocie 507 582, 41 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia, w kwocie 2 976 236, 25 zł., 

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 610 000, 00 zł., 

4) określona w § 4 pkt. 1 kwota planowanych przychodów zmieniła się i wynosi 4 879 969, 25 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) określony w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zwiększa się, i nie może on przekroczyć kwoty 2 293 733, 00 zł. 

7) wyodrębnione w § 10 w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVI/257/2022 z dnia 31 października 2022 roku.  
ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

26 326,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 326,40

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 39 700,00Administracja publiczna 0,00 13,58 39 713,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 700,00 0,00 0,00 38 700,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 13,58 13,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 13,58 13,58

756 2 873 011,94
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 704 581,44 3 577 593,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 107 545,38
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 4 581,44 112 126,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 581,44 4 581,44

75621 1 342 296,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 700 000,00 2 042 296,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 309 778,00 0,00 700 000,00 2 009 778,00

758 7 554 939,07Różne rozliczenia -3 196,77 0,27 7 551 742,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 101 787,07Różne rozliczenia finansowe -3 196,77 0,27 98 590,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 0,27 0,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 15 635,07 -3 196,77 0,00 12 438,30

801 217 658,00Oświata i wychowanie 0,00 16 632,80 234 290,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 16 632,80 16 632,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 325,20 325,20

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 16 307,60 16 307,60

900 1 022 120,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 1 027 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

921 2 622,19Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -300,00 69,74 2 391,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 300,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -300,00 69,74 1 069,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 67,24 67,24

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2,50 2,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 300,00 -300,00 0,00 0,00

12 893 072,31razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

224 700,00 0,00 0,00 224 700,00

-3 496,77 726 297,83 13 615 873,37

majątkowe

758 58 106,00Różne rozliczenia -2 195,82 0,00 55 910,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 58 106,00Różne rozliczenia finansowe -2 195,82 0,00 55 910,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 58 106,00 -2 195,82 0,00 55 910,18

921 2 775 110,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 861 245,00 0,00 913 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 775 110,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 861 245,00 0,00 913 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 2 775 110,00 -1 861 245,00 0,00 913 865,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

6 640 990,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 020 554,70 0,00 0,00 2 020 554,70

-1 863 440,82 0,00 4 777 549,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 454 308,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 454 308,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 017 697,71

2 245 254,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 245 254,70

-1 866 937,59 26 877 057,95726 297,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVI/257/2022 z dnia 31 października 2022 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 26 326,40 26 326,40 26 326,40 0,00 26 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 326,40 26 326,40 26 326,40 0,00 26 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 785 098,82 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765 098,82 5 765 098,82 3 343 043,13 0,00 0,00

zmniejszenie -585 788,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 788,51 -585 788,51 -529 573,60 0,00 0,00

zwiększenie 528 516,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 516,47 528 516,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 727 826,78 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 826,78 5 707 826,78 2 813 469,53 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 927 838,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 838,88 927 838,88 574 224,84 0,00 0,00

zmniejszenie -62 267,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 267,16 -62 267,16 -6 052,25 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 571,72 865 571,72 568 172,59 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 353 614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 614,04 353 614,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 214,91 -56 214,91 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 399,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 399,13 297 399,13 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 209 249,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 249,94 209 249,94 209 249,94 0,00 0,00

zmniejszenie -6 052,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 052,25 -6 052,25 -6 052,25 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 197,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 197,69 203 197,69 203 197,69 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 825 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 572,84 4 825 572,84 2 768 818,29 0,00 0,00

zmniejszenie -523 521,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -523 521,35 -523 521,35 -523 521,35 0,00 0,00

zwiększenie 520 516,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 516,47 520 516,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 822 567,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 567,96 4 822 567,96 2 245 296,94 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 355 189,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 189,56 1 355 189,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 288,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 288,70 518 288,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 478,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 478,26 1 873 478,26 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 526 045,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 045,22 526 045,22 526 045,22 0,00 0,00

zmniejszenie -521 293,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 293,58 -521 293,58 -521 293,58 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,64 4 751,64 4 751,64 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania  
inwestycyjne realizowane ze  
środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 701 564,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 564,99 701 564,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 227,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,77 2 227,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 792,76 703 792,76 0,00 0,00 0,00

6109

Wydatki na zadania  
inwestycyjne realizowane ze  
środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 227,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 227,77 -2 227,77 -2 227,77 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 772,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 772,23 797 772,23 797 772,23 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 687,10 11 687,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 687,10 19 687,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 687,10 11 687,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 687,10 19 687,10 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 414 031,16 133 262,14 133 262,14 0,00 133 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 996,09 30 996,09 30 996,09 0,00 30 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 027,25 164 258,23 164 258,23 0,00 164 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 398 769,02 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 996,09 30 996,09 30 996,09 0,00 30 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 765,11 148 996,09 148 996,09 0,00 148 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,09 996,09 996,09 0,00 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 996,09 37 996,09 37 996,09 0,00 37 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 236 923,12 3 158 923,12 2 980 123,12 2 411 107,25 569 015,87 0,00 140 100,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 226 923,12 3 148 923,12 2 970 123,12 2 411 107,25 559 015,87 0,00 140 100,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 795 327,27 2 775 327,27 2 727 627,27 2 295 808,19 431 819,08 0,00 9 000,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 785 327,27 2 765 327,27 2 717 627,27 2 295 808,19 421 819,08 0,00 9 000,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 527 581,85 6 527 581,85 6 340 956,96 5 099 738,79 1 241 218,17 0,00 186 624,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 307,60 21 307,60 21 307,60 0,00 21 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 548 889,45 6 548 889,45 6 362 264,56 5 099 738,79 1 262 525,77 0,00 186 624,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 165 720,00 165 720,00 165 720,00 30 000,00 135 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 720,00 170 720,00 170 720,00 30 000,00 140 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 720,00 135 720,00 135 720,00 0,00 135 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 720,00 140 720,00 140 720,00 0,00 140 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 237 364,13 237 364,13 237 364,13 62 411,57 174 952,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 307,60 16 307,60 16 307,60 0,00 16 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 671,73 253 671,73 253 671,73 62 411,57 191 260,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 307,60 16 307,60 16 307,60 0,00 16 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 207,60 26 207,60 26 207,60 0,00 26 207,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 47 608,55 47 608,55 47 608,55 2 200,00 45 408,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 608,55 47 608,55 47 608,55 4 700,00 42 908,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 43 308,55 43 308,55 43 308,55 2 200,00 41 108,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 308,55 43 308,55 43 308,55 4 700,00 38 608,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 21 808,55 21 808,55 21 808,55 0,00 21 808,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 308,55 19 308,55 19 308,55 0,00 19 308,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 300 287,09 1 191 000,47 1 191 000,47 54 053,95 1 136 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297 287,09 1 222 000,47 1 222 000,47 54 053,95 1 167 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 228 886,62 119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 886,62 150 600,00 150 600,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 109 286,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 286,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 353 609,19 248 825,18 156 124,32 19 400,00 136 724,32 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 784,01 5 104 784,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 127 671,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 127 671,41 -2 127 671,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 230 937,78 253 825,18 161 124,32 19 400,00 141 724,32 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 112,60 2 977 112,60 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 634 535,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 035,00 3 534 035,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 127 671,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 127 671,41 -2 127 671,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 511 863,59 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 363,59 1 406 363,59 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 76 458,69 76 458,69 76 458,69 0,00 76 458,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 458,69 79 458,69 79 458,69 0,00 79 458,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 21 041,31 21 041,31 21 041,31 0,00 21 041,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 041,31 23 041,31 23 041,31 0,00 23 041,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 758 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 925,00 758 925,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 426,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 426,41 -266 426,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 498,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 498,59 492 498,59 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 775 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 110,00 2 775 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 861 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 861 245,00 -1 861 245,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 865,00 913 865,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 24 628 881,67 13 262 348,31 11 828 443,89 7 963 299,07 3 865 144,82 108 420,86 840 783,56 224 700,00 0,00 260 000,00 11 366 533,36 11 366 533,36 3 363 043,13 0,00 0,00

zmniejszenie -2 759 959,92 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 747 459,92 -2 747 459,92 -529 573,60 0,00 0,00

zwiększenie 619 320,16 90 803,69 90 803,69 2 500,00 88 303,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 516,47 528 516,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 488 241,91 13 340 652,00 11 906 747,58 7 965 799,07 3 940 948,51 108 420,86 840 783,56 224 700,00 0,00 260 000,00 9 147 589,91 9 147 589,91 2 833 469,53 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 454 308,30 8 454 308,30 832 518,75 364 002,73 468 516,02 0,00 7 621 789,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 454 308,30 8 454 308,30 832 518,75 364 002,73 468 516,02 0,00 7 621 789,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVI/257/2022 z dnia 31 października 2022 roku

Zmiana Planu przychodów budżetowych 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 976 236,25 0,00 2 976 236,25

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 610 000,00 0,00 610 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 293 733,00 - 1 000 000,00 1 293 733,00

Razem: 4879969,2500Razem: 5879969,2500 Razem: -1000000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVI/257/2022 z dnia 31  
października 2022 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 57 272,045 765 098,82 5 707 826,78

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 62 267,16 865 571,72927 838,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 614,04 - 56 214,91 297 399,13

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

30 125,21 6 052,25 36 177,46

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kalinowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak

6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

317 488,83 - 62 267,16 255 221,67

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 974,90 0,00 364 974,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

39 030,00 0,00 39 030,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

325 944,90 0,00 325 944,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 249,94 - 6 052,25 203 197,69

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

22 944,48 - 6 052,25 16 892,23

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

186 305,46 0,00 186 305,46

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 3 004,88 4 822 567,964 825 572,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 189,56 518 288,70 1 873 478,26

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

45 464,68 521 293,58 566 758,26

Budowa sieci Kanalizacji sanitarnej na ul. Kalinowej w miejscowości  
Tarnawatka-Tartak

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

3 004,88 - 3 004,88 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

1 266 720,00 0,00 1 266 720,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 773,07 0,00 1 442 773,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 434 460,00 0,00 1 434 460,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

8 313,07 0,00 8 313,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 045,22 - 521 293,58 4 751,64

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

521 293,58 - 521 293,58 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

4 751,64 0,00 4 751,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

701 564,99 2 227,77 703 792,76

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

701 564,99 2 227,77 703 792,76

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

800 000,00 - 2 227,77 797 772,23

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

800 000,00 - 2 227,77 797 772,23

01095 Pozostała działalność 8 000,00 19 687,1011 687,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 687,10 8 000,00 19 687,10

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 11 687,10 8 000,00 19 687,10

600 Transport i łączność 0,00280 769,02 280 769,02

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 280 769,02280 769,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 769,02 0,00 280 769,02

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

114 690,96 0,00 114 690,96

Budowa drogi gminnej nr 112076L w miejscowości Tarnawatka Tartak wraz  
z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego

12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89 0,00 14 062,89

Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości Niemirówek  
Kolonia

140 015,17 0,00 140 015,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wypłata odszkodowania za zajęcie działek w związku z Bud.drogi gm.nr  
111569L w msc. Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0078 000,00 78 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

"CYFROWA GMINA" Zakup serwera fizycznego wraz z niezbędnym  
oprogramowaniem

20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 58 000,0058 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

"Pod Biało-czerwoną" montaż masztu i flagi 8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 000,00109 286,62 75 286,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 34 000,00 75 286,62109 286,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 286,62 - 34 000,00 75 286,62

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tarnawatka 109 286,62 - 34 000,00 75 286,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 127 671,415 104 784,01 2 977 112,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 127 671,41 1 406 363,593 534 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 925,00 - 266 426,41 492 498,59

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka  
Tartak

45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 361 455,00 - 266 426,41 95 028,59

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 340 470,00 0,00 340 470,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 775 110,00 - 1 861 245,00 913 865,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 1 861 245,00 - 1 861 245,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 913 865,00 0,00 913 865,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 570 749,011 570 749,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 218,80 0,00 89 218,80

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 89 218,80 0,00 89 218,80

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 481 530,21 0,00 1 481 530,21

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 1 481 530,21 0,00 1 481 530,21

926 Kultura fizyczna 0,0028 594,89 28 594,89

92695 Pozostała działalność 0,00 28 594,8928 594,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 594,89 0,00 28 594,89

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

28 594,89 0,00 28 594,89

11 366 533,36 9 147 589,91- 2 218 943,45Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 3



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 18 621,51

1.1 Administracja publiczna 750 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 1 000,00

zakup tablic informacyjnych 1 000,00

1.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00

utrzymanie zieleni 3 000,00

1.3 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 000,00

Projektowanie oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Tarnawatka”)
4 000,00

1.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 621,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 621,51

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 621,51

2. Tymin 22 307,51

2.1 Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Remont drogi gruntowej w Kolonii Tymin 15 000,00

2.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 000,00

Projektowanie oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Tarnawatka”)
4 000,00

2.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 307,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 307,51

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 307,51

3 Pauczne 15 174,85

3.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 7 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 7 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
7 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 174,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 174,85

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 8 174,85

4. Sumin 19 722,52
4.1 Transport i łączność 600 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00

Remont dróg 8 000,00

4.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
4 000,00

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 722,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 722,52

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
7 722,52

5 Podhucie 13 547,27
5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 000,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie - projekt 12 000,00

5.2 Kultura fizyczna 926 1 547,27

Pozostała działalność 92695 1 547,27

Bieżące utrzymanie placu zabaw, altany i terenu wokół 1 547,27

6. Klocówka 15 222,72

6.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 000,00

modernizacja instalacji oświetlenia ulicznego w miejscowości Klocówka 4 000,00
6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 222,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 222,72

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 11 222,72

7. Tarnawatka Tartak 47 056,41
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 47 056,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 47 056,41

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 056,41

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka Tartak 45 000,00

8. Niemirówek Kolonia 21 637,33

8.1 Transport i łączność 600 4 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00

Remont!i!utrzymanie!dróg 4 000,00

8.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
10 000,00

8.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 637,33

PLAN FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA  2022 ROK

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Za"#cznik!nr!5

do!Uchwa"y!Rady!Gminy!Tarnawatka

Nr!XXXVI/257/2022!z!dnia!31!pa$dziernika!2022!roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 637,33

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 7 637,33

9 Kunówka 13 786,62

9.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 9 286,62
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 9 286,62

Oświetlenie drogi (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Tarnawatka”)
9 286,62

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 500,00

Przyłączenie energii elektrycznej do budynku sołeckiego 500,00

Doposażenie terenu przy budynku sołeckim 4 000,00

10. Niemirówek 16 754,57
10.1 Transport i łączność 600 8 754,57

Drogi publiczne gminne 60016 8 754,57

Remont!i!utrzymanie!dróg 8 754,57
10.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 5 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
5 000,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 000,00

11. Dąbrowa Tarnawacka 13 355,79

11.1 Transport i łączność 600 7 355,79

Drogi publiczne gminne 60016 7 355,79

Remont drogi 7 355,79
11.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 3 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
3 000,00

11.3 Kultura fizyczna 926 3 000,00

Pozostała działalność 92695 3 000,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw 3 000,00

12. Wieprzów 34 179,32

12.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 8 000,00

Pozostała działalność 01095 8 000,00

" Projekt odbudowy zbiornika małej retencji w miejscowości Wieprzów" 8 000,00
12.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 17 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 17 000,00

bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego 17 000,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 179,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 179,32

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
9 179,32

13 Pańków 21 062,89

13.1 Transport i łączność 600 14 062,89

Drogi publiczne gminne 60016 14 062,89

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89
13.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
4 000,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 000,00

14. Tarnawatka 47 870,20
14.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 25 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego (projekt dla zadania: „Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Tarnawatka”)
25 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 870,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 22 870,20

Wyposażenie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2 870,20

Zakup namiotu 20 000,00

320 299,51

0,00

inwest. 01095 8!000,00

inwest. 60016 14!062,89

bieżące 60016 43!110,36

bieżące 75075 1!000,00

bieżące 90004 3!000,00

inwest. 90015 75!286,62

bieżące 90015 21!000,00

bieżące 92109 93!292,37

inwest. 92109 57!000,00

bieżące 92695 4!547,27

320!299,51

O G Ó Ł E M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AB865-111F-4845-BA32-28F76B92FBB4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

